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ARBETSLIVSERFARENHET 
 
 
Egen företagare, Jan 2025- 
Startat upp ett redovisnings- och juridiskt bolag i syfte att hjälpa små och medelstora företag med allt inom 
redovisningstjänster, juridisk rådgivning och därmed förenlig verksamhet. 
 
Regulatory Officer - AML Compliance, Klarna, Nov 2024-Dec 2024 –  
Genomfört en omfattande granskning av Klarna Bank AB:s processer för att motverka penningtvätt (AML) för 
att säkerställa efterlevnad av regulatoriska krav och förbättra effektiviteten i bankens AML-program. 
 
Egen företagare, Jan 2024 – Oktober 2024 
Startat upp ett finansbolag. 
 
Senior consultant, Avega Group, Oct 2022- Dec 2023 
 
Affärsutveckling, Förebyggande av ekonomisk brottslighet 
Jag var ansvarig för affärsutveckling av Avegas erbjudande inom Financial Crime Protection (FCP) med fokus på 
penningtvätt (AML) och terroristfinansiering (CTF). Några av de tjänster jag utvecklade var Gapanalys mot 
externa regelverk och interna styrdokument, oberoende utvärdering av operativa rutiner och processer, 
utveckling av kundkännedomsprocesser (KYC), leverans av projekt inom sanktionsscreening, implementering av 
styrningsstrukturer, implementering av nya standarder, rutiner och riktlinjer, processer för incidenthantering 
samt projekt- och förändringsledning inom AML-program. 
 
Team-lead, AML-projekt, Ernst & Young AB, April 2022-augusti 2022 
 
Projektledare och affärsanalytiker för ett AML-projekt 
Jag var ansvarig för KYC samt kundklassificering och övergripande affärskrav för KYC-relaterade initiativ för 
högriskkunder (ODD/EDD) inklusive modellriskhantering och riskbedömningar. Jag ledde diskussioner, och 
faciliterade möten mellan olika affärsintressenter för att nå en gemensam strategi. I arbetsuppgifterna ingick 
även att leda ett team inom samma initiativ.  
 
KYC-expert, Invidem, januari 2022-mars 2022 
 
Jag arbetade som KYC-expert i olika utvecklingsprojekt inom stora företag och institutioner (LC&I). 
 

 
SAMMANFATTNING 
 

Erfaren ledare och chef med stort IT intresse, med en dokumenterad historik av 
att arbeta inom banksektorn. Skicklig inom AML/CTF, finansiell risk, 
affärsplanering, och coaching.  
 
Jag har en positiv attityd och det är lätt för mig att närma mig och lära känna nya 
människor. Jag är analytisk och har ett öppet sinne. Jag har god 
kommunikationsförmåga på både svenska och engelska både skriftligt och 
muntligt. Jag arbetar bra både i team och självständigt. Jag är orädd och är 
pragmatisk. 
 
 

 
 
    Stefan Jonsson 
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Egen företagare, juli 2020-december 2021 
Hjälpte små-och medelstora företag med löpande redovisning, bokslut och deklarationer. 
 
Affärsanalytiker, 2019-juni 2020 
Jag var affärsanalytiker och ansvarig kapacitetsledare. Jag ledde diskussioner mellan olika affärsintressenter för 
att nå ett gemensamt tillvägagångssätt för MS Office 365, SharePoint Online-migrering, Windows 10-
uppgradering. Jag var bryggan mellan verksamheten och IT.  Jag var ledare för arbetsgruppen för 
dokumentation av elektroniska dokument på området för förebyggande av ekonomisk brottslighet. Jag 
ansvarade för utvecklingen av systemstöd för att förhindra penningtvätt. Jag ansvarade för hur styrmodeller 
togs fram så att de kunde hantera system och processer men ändå följa Finansinspektionens regelverk och 
nationella lagstiftning samt GDPR inom Group Financial Crime Prevention Unit (GFCP). Jag deltog aktivt i att 
föreslå lösningsdesign tillsammans med utvecklingsteamet. Jag faciliterade också tester för användaracceptans, 
demosessioner och möten med affärsintressenter. 
 
Global onboarding-ansvarig, 2018–2019  

Jag var ansvarig för onboarding, utbildning och certifiering inom enheten Transaction Monitoring & Sanctions 
Development and Solutions (TMSDS). Jag var bryggan mellan Business och IT för de nyanställda. 

Projektledare, 2017–2018 
Projektledare för Alert Processing Support (APS) på TM Development. Jag ledde diskussioner mellan olika 
affärsintressenter för att nå ett gemensamt tillvägagångssätt inom projektet. Jag var också bryggan mellan 
Business och IT. Jag faciliterade möten med affärsintressenter och var ansvarig för ledningsrapportering för TM 
Development. 
 
Affärsanalytiker, 2016–2017 
Jag var ansvarig för den svenska utvecklingen av Workorder Management Systems (WMS) för KYC 
högriskkunder, en av enhetens viktigaste applikationer. Jag ledde diskussioner mellan olika affärsintressenter 
för att nå ett gemensamt tillvägagångssätt för denna applikation. Jag var bryggan mellan Business och IT. Jag 
faciliterade användartester, demosessioner, möten med affärsintressenter. Jag deltog också aktivt i att föreslå 
lösningsdesign tillsammans med utvecklingsteamet. I uppdraget ingick även ansvar för att utveckla och 
uppdatera arbetsprocesser för enheten NOC (Nordea Operation Centre i Polen) KYC processer. Jag ansvarade 
för hur utvecklingen av styrmodeller och uppföljningsmodeller skulle utvecklas samt samverkansprocesser för 
beställarorganisationen och den levererande organisationen. 
 
Chef för användarsupport inom Group Finance, 2015–2016 
Jag utvecklade och ansvarade för serviceenheten för användare inom GFIR, jag var med och skapade processer 
för auktorisering och höll kontroll på användare med tillgång till insiderinformation på Group Finance. Jag ledde 
två team, ett i Indien och ett i Polen. 
 
Chef för programförvaltningskontoret, FINREP, 2013–2015 
Jag var ansvarig för PMO i det globala FINREP-programmet på Nordea. Ansvarig för prestanda, kontroll och 
supporthantering för programmet. FINREP-programmet omfattade cirka 150 konsulter, allt från kodare, 
modellerare, projektledare till arkitekter, framför allt i Indien. I Sverige hade jag ett femtontal seniora 
projektledare som rapporterade till mig. 
 
Chef för Consumer Cards Customer Support SE, 2011–2012 
Jag ansvarade för utvecklingen av enheten och dess medarbetare. Samt risk och regelefterlevnad ansvarig för 
denna enhet med trettiofem anställda. Jag ansvarade även för service och support. 
 
Chef för den dagliga verksamheten, risk och compliance och teamchef Nordea Contact Center Uppsala, 
2006–2011  
Jag var ansvarig för den dagliga driften för en 24/7. Jag hade personalansvar för trettiofem anställda av totalt 
tvåhundra anställda. Jag coachade teammedlemmar till toppresultat och ökade försäljningsaktiviteten. Jag 
ingick också i enhetens ledningsgrupp. Jag var också ansvarig för den fysiska säkerheten på enheten. 
 

mailto:stefanjonsson@forsgrinden.com
https://www.linkedin.com/in/stefan-jonsson-74b59014/


 
Mobil: +46 70-592 30 62 E-post: stefanjonsson@forsgrinden.com LinkedIn: https://www.linkedin.com/in/stefan-jonsson-74b59014/ 

 
  

Projektledare på SAAB Automobil och Volvo Personvagnar, 1995–2005 
Projektledare inom eventmarknadsföring 
 
 
KURSER 
 
UGL – Utveckling av Grupp och Ledare 

Försäkringscertifiering, 2013 
4P, Prof. Project Participant Programme, 2013 
Introduktion till PM4U, Nordeas projektmodell för IT-projekt, 2013 
Performance management course (LEAN), 2011 
Feedback course, 2011  
Kurs i Coaching, experienced, 2010 
Kurs i förändringsarbete, 2008 
Kurs i finansiell rådgivning, 2007 
Kurs i retorik, 2007 
Academy@NCC Managers Level 1, 2007 
Academy@NCC Managers Level 2 Coaching, 2006 
 
UTBILDNING  
 
Civilekonomexamen vid Uppsala universitet, huvudämne redovisning och finansiering, 2001. 
Jur.kand. vid Uppsala universitet, huvudämne kredit-och exekutionsrätt, kommersiell avtalsrätt och bolagsrätt, 
1996. 
Inf/Kav OHS, reservofficer, Kapten i armén, 1987 
Kompanibefälsutbildning Fältjägarregementet, 1986 
Elektronikingenjörsexamen, Wargentinskolan, Östersund, 1985 
 
 
SPRÅKKUNSKAPER  
 
Utmärkt kunskaper i engelska i tal och skrift.  
 
 
SÄRSKILD KUNSKAP  
 
Utmärkta kunskaper i applikationerna Microsoft 365, Microsoft SharePoint Online, 
MS Teams och Microsoft Power. 
 
 

Ledarskapsutbildning med fokus på gruppdynamik, självinsikt och ledarskap. Fördjupad förståelse för hur 
grupper utvecklas och hur man som ledare eller medarbetare kan bidra till effektivt samarbete och god 
kommunikation, 2025 
Discover to Deliver –  
Successful Agile Requirements  
and Backlog Refinement, 2023 
ICA Certificate in Financial Crime Prevention, 2023 
Learning Jira, LinkedIn Learning, 2023 
Prosci® Certified Change Practitioner, Nexum Group, 2022 
SAFe Advanced Scrum Master, 2022 
SAFe Product Owner / Product Manager, 2022 
Leading SAFe (5.1), 2021 
Introduction to the Integrated Value Chain, 2014 
Swedsec; Bolån, Rådgivare och Specialist, 2013 
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